
Zarządzenie nr 103/2021 

Burmistrza Brzeska 

z dnia 26.04.2021r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w konkursie na wsparcie 

wykonywania zadań publicznych w 2021r. w zakresie działań propagujących zdrowy styl życia 

w środowisku lokalnym. 

 
Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.), art.30 ust.1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 ze zm.) w wykonaniu Uchwały  

Nr XXVIII/227/2020 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 

Brzesko na rok 2021 z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art.3 

ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – 

Burmistrz Brzeska zarządza co następuje: 
§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie na wsparcie wykonywania 

zadań publicznych w 2021r. w zakresie działań propagujących zdrowy styl życia w środowisku 

lokalnym w następujących obszarach: 

 

a) integracja środowisk oraz wspieranie działań i inicjatyw kształtujących postawy 

prozdrowotne, 

b) organizacja przedsięwzięć profilaktycznych i rekreacyjnych, 

c) propagowanie wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych aktywności ruchowej  

i alternatywnych form spędzania czasu wolnego dla poprawy zdrowia fizycznego 

 i psychicznego, 

d) organizacja wypoczynku letniego. 
 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

Przewodnicząca Komisji: Barbara Kuczek 

Członek Komisji:  Iwona Leś   

Członek Komisji:                   Kinga Szapel - Zachara 

Członek Komisji:                   Renata Pabian 

Członek Komisji:                   Lucyna Wręga 

 

§ 3 

Komisja Konkursowa ocenia wnioski i przedstawia Burmistrzowi Brzeska propozycje podziału 

środków. 

§ 4 

Wykonanie i nadzór nad zarządzeniem powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Brzeska 

(-) mgr Tomasz Latocha 

 

 


